АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

«03» ноября 2015 г.    № 77
Об исключении земельного  участка из целевого земельного фонда образованном для предоставления земельных участков в собственность
гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно.
       Руководствуясь Законом Республики Марий Эл от 17 июля 2003 года №
32-3 «О порядке управления находящимися в государственной собственности земельными участками и регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 03 ноября 2015 года № 75 «О предоставлении земельного участка Хайрулиной Елене Вадимовне  для ведения личного подсобного хозяйства в собственность бесплатно», Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» постановляет:
1. Исключить земельный участок, включённый в целевой земельный фонд, образованный для предоставления земельных участков в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства бесплатно, утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 13 октября 2014 года № 95, согласно приложению.
2. Разместить информацию о земельном участке исключённого из целевого земельного фонда, в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить официальном Интернет - сайте Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» Моркинского района, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http:// www. adm - morki.ru/ government/ settlements/ krasnosteklovar/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» Осипову Ю.Б.
Глава администрации МО
«Красностекловарское сельское поселение»              Т.Н. Губайдуллина